RELAGAO DE VOTANTES

Emitido em: 22/09/2023

Representantes dos Servidores Agentes Universitarios do Conselho Universitario - COU - Centros e Dep - 2023

Matricula/RA Email Nome
Tipo Eleitor: Tecnico

142430 assilva4@uem.br ADILSON SOUZA DA SILVA
215202 anhirata@uem.br ADRIANA NAKAHARA HIRATA

894 abfranca@uem.br AGNALDO BURDA DE FRANCA
539 aborges@uem.br ALEXANDRE BORGES

123138 asfilho@uem.br ALFEO SEIBERT FILHO

164067 asvalentim@uem.br ALINE SANTTI VALENTIM

803 astheodoro@uem.br ANDERSON DA SILVA THEODORO
923490 arpreviati@uem.br ANDREA REGINA PREVIATI
941523 acbmerceno@uem.br ANGELA CRISTINA B MERCENO
963199 accosta@uem.br ANGELA CRISTINA COSTA

1056 ammassaneiro@uem.br ANNA MARIA MASSANEIRO
870550 ajvicente@uem.br ARIVALDO DE JESUS VICENTE
367 bbcavalcante@uem.br BEATRIZ BEZERRA CAVALCANTE
82920 bjwanczinski@uem.br BRUNA JULIANA W FERRARI

734 cazanutto@uem.br CARLOS ALEXANDRE ZANUTTO
973492 crmiranda@uem.br CELIA REGINA MIRANDA

568 cakgoncalves@uem.br CLAUDEMIR ANEIR K GONCALVES
973396 cmsoares@uem.br CLAUDEMIR MARTINS SOARES
960274 ccbonecker@uem.br CLAUDIA COSTA BONECKER
955003 cpsilva@uem.br CLAUDINEI PEREIRA DA SILVA
960018 csarro@uem.br CLEONIRA SARRO

1475 cmcalazans@uem.br CRISTIANE MULLER CALAZANS
931625 dcmontanher@uem.br DENISE CRISTINA M GRAVENO
954442 eprgobbi@uem.br EDILENE PEREIRA DA ROCHA GOBBI
975358 egimenes@uem.br EDILSON GIMENES

862684 ekokada@uem.br EDSON KIYOSHI OKADA

922409 ejcunico@uem.br ELCIO JOSE CUNICO

934404 empastrelo@uem.br ELI MAIA PASTRELO DA SILVA
982160 emgaldioli@uem.br ELIANA MARIA G DE MENDONCA
964194 ehlvedoveli@uem.br ELOISA HUNDSDORFER

184380 esnakasato@uem.br ELZINETE DA SILVA NAKASATO
950013 ectsato@uem.br ERIKA CRISTINA TAKAMIZAWA SATO
92917 frassis@uem.br FABIANO RODRIGO DE ASSIS
213347 fhsilva@uem.br FERNANDO HENRIQUE DA SILVA
290 fsjunior@uem.br FERNANDO SANTIAGO JUNIOR
210835 gflacanallo@uem.br GISELLY FIGUEIREDO LACANALLO
872319 gvmortean@uem.br GLEISI VOLPONI MORTEAN
914210 grscoarize@uem.br GUISELA RATZ SCOARIZE

143 hyhashimoto@uem.br HELIO YOSHINORI HASHIMOTO
954848 hsnunes@uem.br HESIR SALOME NUNES
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870204
144
605
233264
991608
873
126102
972643
870115
973130
224137
850454
507
882249
194263
1048
954727
1414
954353
220740
990965
986
368
60588
982630
194377
518
141289
960025
972974
963772
762
962154
964130
973229
852131
475
942027
222524
826
924940
705
962300
983262
814
763

Email

iasouza@uem.br
ijtakahara@uem.br
ifmendonca@uem.br
ipsantos2@uem.br
iwcarrito@uem.br
jbsoares@uem.br
jcsilva7@uem.br
jczanin@uem.br
jdlatini@uem.br
jfhildebrandt@uem.br
jarodrigues2@uem.br
jasouza@uem.br
jcazzalin@uem.br
jfocunha@uem.br
jtmeira@uem.br
jkfrodrigues@uem.br

Isagrassioto@uem.br

lgmommensohn@uem.br

ljpiza@uem.br
Imivliima2 @uem.br
Irzanzarini@uem.br
Ismoraes@uem.br
Idoshima@uem.br
ljlima@uem.br
ldleal@uem.br
mfsilva2@uem.br
mapereira@uem.br
mlomori@uem.br
mvpiloto@uem.br
mgmlima@uem.br
masouza@uem.br
maocarrara@uem.br
mcolher@uem.br
mlcbogo@uem.br
meafonso@uem.br
msrarita@uem.br
mtoloy@uem.br
mvmagro@uem.br
msspinto2@uem.br
mctenorio@uem.br
mgabriel@uem.br
mmsouza@uem.br
massouza@uem.br
mahenriqgue@uem.br
mskira@uem.br

merickli@uem.br

Nome

INES APARECIDA DE SOUZA
IRACEMA JURKONIS TAKAHARA
IRENE DE FREITAS MENDONCA
ISABELA POLOSCHI DOS SANTOS
IVAN WALISSON CARRITO
JEFFERSON BOTELHO SOARES
JOANIDE CANDIDO DA SILVA
JOAO CARLOS ZANIN

JOAO DIRCO LATINI

JOAO FABIO HILDEBRANDT
JOCIMAR ARANTES RODRIGUES
JOSE ANTONIO DE SOUZA

JOSE CARLOS AZZALIN

JOSE FERNANDO O DA CUNHA
JULIANA TRANCHO MEIRA
JULYANA KAROLINA F RODRIGUES
LECIR SANT ANNA GRASSIOTO
LEONARDO GARCIA MOMMENSOHN
LEONEL JESUS DE PIZA

LESLYE MARA ISA 'V DE LIMA
LIANA RIBEIRO ZANZARINI

LIGYA DE SOUZA MORAES

LILIAN DENISE OSHIMA

LUCIMARA LOURENCO DE JESUS
LUIZ DONADON LEAL

MARCELA FERNANDES SILVA
MARCELO ALESSANDRO PEREIRA
MARCELO LYOUITHI OMORI
MARCELO VLADEMIR PILOTO
MARCIA GALVAO DA MOTTA LIMA
MARCOS APOLINARIO DE S PUELPAN
MARIA A DE O DO NASCIMENTO
MARIA CECILIA OLHER

MARIA DE LOURDES CUBATELI BOGO
MARIA ESTELA AFONSO

MARIA SALETE RIBELATTO ARITA
MARIA TOLOY SOLDAN

MARIA VALQUIRIA MAGRO
MARIANA SANTOS DE SOUZA PINTO
MARILAINE CORREA TENORIO
MARISTELA GABRIEL

MARLENE MESSESIO DE SOUZA
MARLI APARECIDA DOS S SOUZA
MARTA APARECIDA HENRIQUE
MARTA SATIKO KIRA PERON

MAX EMERSON RICKLI
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851862
1370
122278
983091
103655
841260
963683
923272
974690
973510
811
230738
194893
22
224297
245
435
480
954531
754
370
183797
954410
991540
974270
983440
103
221568
940510
317
1142
962923
1196
950472
922730
428
982096
203310
1031
196570
130360
913770
194701
930110
746
194135

Email

mminazava@uem.br
msbosanches@uem.br
mmflores@uem.br
mcarlos@uem.br
msmucio@uem.br
nsilva@uem.br
npssantos@uem.br
nbsantos@uem.br
npsilva@uem.br
oadacome@uem.br
ojstipp@uem.br
omjunior2@uem.br
opjunior2@uem.br
pcmontanholi@uem.br
rfgraboski2@uem.br
rasantos@uem.br
rgiovanini@uem.br
rhbim@uem.br
rmtakemoto@uem.br
rcmtramontini@uem.br
raalves@uem.br
rbzgerbasi@uem.br
rrantonio@uem.br
sabreu@uem.br
sarmelo@uem.br
slzani@uem.br
srukamimura@uem.br
sasantos2@uem.br
scharbosa@uem.br
sggsantos@uem.br
ssaraujo@uem.br
siung@uem.br
smfcotrinho@uem.br
sjlopes@uem.br
smbborghi@uem.br
srluciano@uem.br
taalberton@uem.br
tgsposito@uem.br
tcklozovski@uem.br
uzmelo@uem.br
vpbarbosa@uem.br
vacapatti@uem.br
wwsilva@uem.br
wrsilva@uem.br
wafmduarte@uem.br

wmoliveira2@uem.br

Nome

MERCI MIKIE INAZAVA

MERCIA SUELI DE B O SANCHES
MICHELLE MUNIZ FLORES

MIRIAM DE CARLOS

MONICA DOS SANTOS MUCIO LOIOLA
NEIDE DA SILVA

NEIDE PEREIRA DE SOUZA

NEUZA BATISTA DOS SANTOS
NORBERTO PEREIRA DA SILVA
OCIMAR APARECIDO DACOME
OELCIO JOSE STIPP

OSVALDO MANIERI JUNIOR
OSVALDO PEZOTI JUNIOR

PAULO CESAR MONTANHOLI
RAFAEL FERREIRA GRABOSKI
RENATO APARECIDO DOS SANTOS
RICARDO GIOVANINI

RICARDO HENRIQUE BIM

RICARDO MASSATO TAKEMOTO
RITA DE CASSIA M TRAMONTINI
ROGERIO ANDRADE ALVES
ROSIMEIRE BEMVIDES Z GERBASI
ROSIMEIRE RIBEIRO ANTONIO
SAMARINA DE ABREU BONATTO
SANDRA ADRIANA RICARDO DE MELO
SANDRA LUCIA ZANI KUTSCHENKO
SANDRA REGINA UEHARA

SELMA DE ALMEIDA DOS SANTOS
SILVIA CRISTINA BARBOSA
SIMONE GIACOMINI G DOS SANTOS
SOLANGE DOS SANTOS

SOLANGE IUNG

SOLANGE MARIA FERRAZ COTRINHO
SONIA DE JESUS LOPES

SONIA MARIA BOREAN BORGHI
SONIA REGINA LUCIANO

TATIANE AMANCIO ALBERTON
TAUAN GONZALEZ SPOSITO
TELMA CLAUDETE KLOZOVSKI
ULISSES ZONTA DE MELO
VALDEVINO PEDRO BARBOSA
VALDIR APARECIDO CAPATTI
WAGNER WILLIAM DA SILVA
WALDIRENE ROSSI DA SILVA
WALERIA ADRIANA F DE M DUARTE
WANDER MAICON DE OLIVEIRA
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874245 wfoliveira@uem.br WILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA
974313 wmdomingues@uem.br WLADIMIR MARQUES DOMINGUES
Total por Tipo Eleitor: 134
Total de Eleitores 134

~SUEM
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